Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2020  № 102
Об уточнении правил землепользования и застройки Чебоксарского городского округа, разработанных АО «РосНИПИУрбанистики» в 2015 году, утвержденных решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 03.03.2016 № 187
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании писем Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республики – Чувашии от 13.12.2019 № 21-00-04/23-7853-2019                     (вх. в адм. от 16.12.2019 № 20866), от 18.12.2019 № 21-00-04/23-7922-2019 (вх. в адм. от 19.12.2019 № 16249, от 23.12.2019 № 21248), администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары:

1.1.1. Обеспечить уточнение правил землепользования и застройки Чебоксарского городского округа, разработанных АО «РосНИПИУрбанистики» в 2015 году, утвержденных решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 03.03.2016 № 187, в целях отображения на карте зон с особыми условиями использования территории:

1.1.2. санитарно-защитной зоны АЗС № 21-008 по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Л. Комсомола, д. 1, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.1.3. санитарно-защитной зоны для проектируемой производственной базы по адресу: г. Чебоксары, пр. Керамзитовый,  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
в срок не более 6 месяцев с даты поступления письма Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республики – Чувашии.
1.2. Направить в Управление Роспотребнадзора по Чувашской Республики – Чувашии копию настоящего постановления.
2.
Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Чебоксары в сети «Интернет».
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Кучерявого И.Л.
Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков
110-6